
ANEXA 1

CENTRUL DE PERMANENŢĂ  FOCURI Vizat,

MEDIC COORDONATOR  Dr. Daniela Ionela BORDEIANU  DIRECTOR EXECUTIV D.S.P. IAŞI

GRAFICUL GARZILOR PENTRU LUNA FEBRUARIE  2026

NR. CRT. DATA MEDIC DE GARDA ASISTENT - MEDICAL INTERVAL 

ORAR

TELEFON MEDIC LOCATIA GĂRZII OBSERVATII

1 01.02.2026 TURCU GABRIELA DOMINTE ADELA 8-8/8-8 0754016277/ FOCURI

2 02.02.2026 MITA BACIU TIMOFTE MARIA 8-8/8-8 0764977667/ FOCURI

3 03.02.2026 TURCU GABRIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0754016277/ FOCURI

4 04.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

5 05.02.2026 UNGUREANU CATALIN TIMOFTE FANICA 15-8/15-8 0766590437/ FOCURI

6 06.02.2026 ANDRIESCU ANDREEA SCHLUPECK AMELIA 15-8/15-8 0742511236/0232414001 FOCURI

7 07.02.2026 UNGUREANU CATALIN TIMOFTE FANICA 8-8/8-8 0766590437/ FOCURI

8 08.02.2026 ANDRIESCU ANDREEA SCHLUPECK AMELIA 8-8/8-8 0742511236/0232414001 FOCURI

9 09.02.2026 MITA BACIU TIMOFTE MARIA 8-8/8-8 0764977667/ FOCURI

10 10.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

11 11.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

12 12.02.2026 ANDRIESCU ANDREEA SCHLUPECK AMELIA 15-8/15-8 0742511236/0232414001 FOCURI

13 13.02.2026 UNGUREANU CATALIN ROMAN LAURA 15-8/15-8 0766590437/ FOCURI

14 14.02.2026 UNGUREANU CATALIN TIMOFTE FANICA 8-8/8-8 0766590437/ FOCURI

15 15.02.2026 ANDRIESCU ANDREEA SCHLUPECK AMELIA 8-8/8-8 0742511236/0232414001 FOCURI

16 16.02.2026 MITA BACIU TIMOFTE MARIA 8-8/8-8 0764977667/ FOCURI

17 17.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

18 18.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

19 19.02.2026 UNGUREANU CATALIN TIMOFTE FANICA 15-8/15-8 0766590437/ FOCURI

20 20.02.2026 ANDRIESCU ANDREEA TIMOFTE MARIA 15-8/15-8 0742511236/0232414001 FOCURI

21 21.02.2026 IAMANDI GABRIELA DOMINTE ADELA 8-8/8-8 0744208768/ FOCURI

22 22.02.2026 TINICA CONSTANTIN TIMOFTE FANICA 8-8/8-8 0742511236/ FOCURI

23 23.02.2026 MITA BACIU TIMOFTE MARIA 8-8/8-8 0764977667/ FOCURI

24 24.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

25 25.02.2026 BORDEIANU DANIELA DOMINTE ADELA 15-8/15-8 0745528229/ FOCURI

26 26.02.2026 UNGUREANU CATALIN TIMOFTE FANICA 15-8/15-8 0766590437/ FOCURI

27 27.02.2026 ANDRIESCU ANDREEA SCHLUPECK AMELIA 15-8/15-8 0742511236/0232414001 FOCURI

28 28.02.2026 UNGUREANU CATALIN TIMOFTE FANICA 8-8/8-8 0766590437/ FOCURI

Coordonator CP- DSP Îmi asum răspunderea realității și corectitudinii informațiilor furnizate
Semnatura şi parafa
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